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Реден 
брпј 

Име на физичкп 
или правнп лице 

ИЗВРШЕНИ КОНТРОЛИ ЗА  2018g. 

I I I I I I 

Бр. Закпнски пснпв Бр. Закпнски пснпв Бр. Закпнски пснпв 

1 Мптпцентар ДОО 
Скппје, Ппдружница 

Магацин Прилеп 

1 Закон за 
управување со 

отпад 

    

2 
Гумар Кпмерц ДООЕЛ 

2 Закон за 
управување со 

отпад 

    

3 ЈКП Кпмуналец 

Прилеп 

3 Закон за 
управување со 

отпад 

    

4 
Тумбе 07 ДОЕЛ 

4 Закон за 

управување со 

отпад 

    

5 
Даблин 2007 ДООЕЛ  

5 Закон за животна 

средина 

    

6 Автпмеханичар 

Желин Трајанпвски 

Желин 

6 Закон за животна 

средина 
    

7 ТД 93 Дени Кпмпани 7 Закон за животна 
средина 

    



8 Кпмфи Ангел ДОО 8 Закон за животна 
средина  
Закон за 

управување со 
отпад 

    

9 Ревестиа ДООЕЛ 9 Закон за 
управување со 

отпад 

    

10 Уни Рпјал Кпмпани 

ДООЕЛ 

 

10 Закон за 
управување со 

отпад 

    

11 
ДООЕЛ Фригп Дрвп 

11 Закон за животна 

средина  

 

    

12 Автпмеханичар Пецп 

Стпјанпвскп Пецп 

Прилеп 

12 Закон за 
управување со 

отпад 

    

13 
Мермерен Кпмбинат 

АД фабрика 

13 Закон за животна 
средина  
Закон за 

управување со 
отпад 

    

14 Мермерен Кпмбинат 

АД рудник Сивец 

14 Закон за 
управување со 

отпад 

    

15 Тутунски Кпмбинат 

АД Прилеп 

 Закон за 
управување со 

отпад 

    

16 Тутунски Кпмбинат 

АД Прилеп 

 Закон за 
управување со 

отпад 

 
 

  

17 Автп Џпкер 2007 

ДООЕЛ 

 Закон за 
управување со 

отпад 

    



18 Белмар ДООЕЛ 

Скппје 

 Закон за 
управување со 

отпад 

    

19 Автп Антпнип ДООЕЛ  Закон за 
управување со 

отпад 

    

20 Сканапел ДООЕЛ  Закон за 
управување со 

отпад 

    

21 Хидрпулик ДООЕЛ  Закон за 
управување со 

отпад 

    

22 Фимар Балкан АД СК  Закон за 
управување со 

отпад 

    

23 Алфа Омега 
Трансппрти 

 Закон за 
управување со 

отпад 

    

24 Кпмпанија НС 2008 

ДООЕЛ 

  1 Закон за животна 

средина 

  

25 
Ба-да Ангрпмеханика 

ДООЕЛ 

  2 Закон за 

управување со 

отпад 

  

26 
Леп Рингп ДООЕЛ 

  3 Закон за 

управување со 

отпад 

  

27 Мптпцентар ДОО Скппје, 

Ппдружница Магацин 

Прилеп 

  4 Закон за 

управување со 

отпад 

  

28 
Тумбе 07 ДОЕЛ 

  5 Закон за 

управување со 

отпад 

  



29 
Марибел ДОО  

Пештерица Дурпвица 

  6 Закон за 

управување со 

отпад 

  

30 Гумар Кпмерц ДООЕЛ 
 

  7 Закон за 

управување со 

отпад 

  

31 Еурп Мармп Гранити 
ДОО 

  8 Закон за 
управување со 

отпад 

  

32 Автпсервис Дејан 

ДООЕЛ 

 

  9 Закон за 

управување со 

отпад 

  

33 Климатрпникс ДООЕЛ  

Ппдружница 

Климатрпникс 

  10 Закон за 

управување со 

отпад 

  

34 
ПИ Витаминка АД 

  11 Закпн за 
управуваое сп 

птпад 

  

35 Хидрпулик ДООЕЛ 

Прилеп 

  12 Закпн за 
управуваое сп 

птпад 

  

36 

Игпр 2015 ДООЕЛ 

  13 Закпн за 
управуваое сп 

птпад 
Закон за животна 

средина 

  

37 
Автп Стела ДООЕЛ  

  14 Закпн за 
управуваое сп 

птпад 

  

38 
Печатница 11 ти  

  15 Закпн за 
управуваое сп 

  



Октомври АД Прилеп птпад 
Закон за животна 

средина 
39 Технокомерц АД 

Скопје, Подружнца 

Технокомерц Прилеп 

  16 Закпн за живптна 
средина 

  

40 
БМИ ДООЕЛ Скопје 

 Вепрчани 

  17 Закпн за 
управуваое сп 

птпад 

  

41 Компанија НС 2008 

ДООЕЛ 
  18 Закпн за живптна 

средина 
  

42 Авто Клиника 

Пановски 

  19 Закпн за 
управуваое сп 

птпад 

  

43 

Жито Прилеп АД 

Прилеп 

  20 Закпн за 
управуваое сп 

птпад 
Закпн за живптна 

средина 

  

44 

Прилепска Пиварница 

АД Прилеп 

  21 Закпн за 
управуваое сп 

птпад 
Закпн за живптна 

средина 

  

45 Хидроулик ДООЕЛ 

Прилеп 

  22 Закпн за 
управуваое сп 

птпад 

  

46 Ангел 10  МП 2015 

ДООЕЛ 
  23 Закон за животна 

средина 
  

47 Нова Салатмоторс 

ДООЕЛ 

  24 Закпн за 
управуваое сп 

птпад 

  



48 Халк Банка   25 Закпн за заштита 
пд бучава 

  

49 

ДОО Изофас Прилеп 

    1 Закпн за живптна 

средина 

Закпн за управуваое 

сп птпад 

50 Ангел 10  МП 2015 

ДООЕЛ 

    2 Закон за животна 

средина 

51 
МИП Марфил ДОО 

    3 Закон за животна 

средина 

52 

Гентерм 

Македонија ДООЕЛ 

    4 Закпн за живптна 

средина 

Закпн за управуваое 

сп птпад 

53 
Васидора ДООЕЛ  

    5 Закон за животна 

средина 

54 

Игор Димоски 

    6 Закон за животна 

средина 

Закон за заштитљ од 

бучава 

55 Џошуа Горазд 

Евтимоски Прилеп 

ДООЕЛ 

     Закон за животна 

средина 

Закпн за управуваое 

сп птпад 

56 Комфи Ангел ДОО      Закон за животна 

средина 



57 

Нат Текстиле ДОО 

     Закон за животна 

средина 

Закпн за управуваое 

сп птпад 

58 Авто Стела ДООЕЛ      Закпн за управуваое 

сп птпад 

59 Божо и Гоце ДОО      Закпн за управуваое 

сп птпад 

60 Занаетчија Пекара 

Младост Илија 

Петрески 

     Закон за животна 

средина 

 

61 ДМБ Продуцтион      Закон за животна 

средина 

62 Игор 2015 ДООЕЛ      Закпн за управуваое 

сп птпад 

63 ДООЕЛ Фриго Дрво 

Прилеп 

     Закон за животна 

средина 

64 Уни Ројал Компани 

ДООЕЛ 

     Закпн за управуваое 

сп птпад 

65 
Тутунски Комбинат 

АД Прилеп 

Погон Тутун 

     Закон за животна 

средина 

Закон за управување 

со отпад 

66 
Тутунски Комбинат 

АД Прилеп 

Погон Цигари 

     Закон за животна 

средина 

Закон за управување 

со отпад 

67 ЈКП Комуналец 

Прилеп 

     Закпн за управуваое 

сп птпад 



68 
Занаетчија Пекара 

Младост Илија  

 

     Закпн за живптна 

средина 

Закпн за заштита пд 

бучава 

69 Алфа Омега 

Транспорти 

 

     Закпн за управуваое 

сп птпад 

70 

Супер  Сумес ДОО 

     Закпн за живптна 

средина 

Закпн за управуваое 

сп птпад 

71 

ДООЕЛ Кутер 

     Закпн за живптна 

средина 

Закпн за управуваое 

сп птпад 

72 Технокомерц АД 

Скопје, Подружнца 

Технокомерц 

Прилеп 

     Закпн за живптна 

средина 

 

 


